ПРАВИТЕЛЬСТВО КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 27 сентября 2021 г. N 510-П

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В ПОСТАНОВЛЕНИЕ ПРАВИТЕЛЬСТВА
КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ ОТ 09.06.2015 N 42/293

Правительство Кировской области постановляет:

Внести изменения в постановление Правительства Кировской области от 09.06.2015 N 42/293 "Об
утверждении Положения о министерстве юстиции Кировской области", утвердив изменения в Положении о
министерстве юстиции Кировской области согласно приложению.

Председатель Правительства
Кировской области

А.А.ЧУРИН

Приложение

Утверждены
постановлением

Правительства Кировской области
от 27 сентября 2021 г. N 510-П

ИЗМЕНЕНИЯ

В ПОЛОЖЕНИИ О МИНИСТЕРСТВЕ ЮСТИЦИИ КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

1. Пункт 2.2 раздела 2 "Функции министерства" дополнить подпунктом 2.2.7 следующего содержания:

"2.2.7. С управлением проектной деятельности при Правительстве Кировской области при
осуществлении функции "управление проектной деятельностью".".

2. Подпункт 3.1.16 пункта 3.1 раздела 3 "Полномочия (административно-управленческие действия)
министерства" дополнить подпунктом 3.1.16.6 следующего содержания:

"3.1.16.6. Осуществляет деятельность, основанную на принципах проектного управления.".

3. В разделе 4 "Организация деятельности министерства":

3.1. Пункт 4.2 изложить в следующей редакции:

"4.2. Министр несет ответственность в соответствии с действующим законодательством за
выполнение функций и возложенных на министерство полномочий.".

3.2. Пункт 4.5 дополнить подпунктом 4.5.12-2 следующего содержания:

"4.5.12-2. Распределяет должностную и проектную нагрузку государственных гражданских служащих
министерства для обеспечения приоритетного исполнения мероприятий проектов.".

https://login.consultant.ru/link/?req=doc&base=RLAW240&n=171503&dst=100019
https://login.consultant.ru/link/?req=doc&base=RLAW240&n=171503&dst=100044
https://login.consultant.ru/link/?req=doc&base=RLAW240&n=171503&dst=100132
https://login.consultant.ru/link/?req=doc&base=RLAW240&n=171503&dst=100162
https://login.consultant.ru/link/?req=doc&base=RLAW240&n=171503&dst=100164
https://login.consultant.ru/link/?req=doc&base=RLAW240&n=171503&dst=100167

	ПРАВИТЕЛЬСТВО КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ
	Приложение